令和 4 年 8 月 30 日

保護者様 各位

  沖縄県立球陽中学校

 校  長  平 良 淳

（ 公印省略 ）

PTA 会長 大道 幹夫

（ 公印省略 ）

令和 4 年度 校納金(研修旅行費積立金／進路費)及び

9 月分 給食費の納入について

 校納金の納入について、日頃より保護者の皆様にはご協力いただき感謝申し上げます。

  さて、校納金（9 月振替）納入日が下記のとおりとなっております。

引落前日までに、残額をご確認下さいますようお願い致します。

記

１．口座引落について

○ 引落は、指定日の１回のみで、後日不足分を入金しても再引落はできません。

○ 裏面の校納金明細書を再度ご確認下さい。

２．口座引落日 ・・・ 令和 4 年 9 月 1 2 日（月）

３． 引 落 金 額

学年 校納金(研修旅行積立金) 給食費 合計

１年生
40,000 円

※3 年次 予定 9月分、学校給食費

5,300 円

45,300 円

２年生
40,000 円

※前年度積立額（40,000 円）
45,300 円

３年生 進路費 22,820 円 28,120 円

※口座振替時、上記の金額から 110 円の手数料が同時に引き落とされます。

問い合わせ先：球陽中学校 事務室 久場・島袋

ＴＥＬ：０９８－９３３－９３０１

配布文書をご確認下さい

1・2・3 年生 8 / 30 配布